PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля  2017 года № 03-74-а
О запрете выжигания сухой травянистой

растительности, стерни, разведение костров

 на полях и в местах массового отдыха людей,
сжигание отходов пилопроизводства и бытового
мусора на территории Борского сельского поселения

В связи с наступлением летнего пожароопасного периода и в целях обеспечения мер первичной пожарной безопасности на территории Борского сельского поселения в 2017 году, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Хозяйствующим субъектам всех форм собственности, владельцам и жителям жилых, дачных и садовых домов запретить с 01 мая  2017 года выжигание сухой травянистой растительности, стерни, разведение костров на полях и в местах массового отдыха людей, сжигание отходов пилопроизводства и бытового мусора на территории Борского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/bor, информационных стендах в населенных пунктах и администрации Борского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                  М. А. Матвеев
Тропин А. П.
(881367)46-133